

Olsztyn, dn. 15.03.2021 r.

DMDW.075.09.2021

Szanowni Państwo !

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rolników i innych mieszkańców obszarów wiejskich Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Olsztynie od 15.03.2021 r. uruchamia kolejne już szkolenie e-learningowe na platformie www.moodle.wmodr.pl.

Platforma e-learningowa stanowi wygodne narzędzie do uczestniczenia w szkoleniach „na odległość” w elastyczny i przyjazny dla użytkownika sposób. Dzięki temu, że jest ona w pełni zautomatyzowana, szkolenia dostępne są 24 godziny na dobę, z dowolnego miejsca. Platforma daje możliwość bezpłatnego udziału w dowolnym szkoleniu, w celu uzyskania lub uzupełnienia aktualnych zagadnień z branży rolniczej. Na platformie czeka na Państwa bogactwo wiedzy, filmy, prezentacje, wydawnictwa, karty instruktażowe, a po ukończeniu niewątpliwa satysfakcja.

Do udziału w szkoleniach e-learningowych zapraszamy rolników, mieszkańców obszarów wiejskich, uczniów szkół rolniczych oraz przedstawicieli Stowarzyszeń LGD. Szczegółowe informacje o rozpoczynających się szkoleniach e-learningowych będą dostępne na stronie internetowej Ośrodka www.w-modr.pl oraz na profilu społecznościowym Facebook.

Od dnia 15.03.2021 r. będzie możliwość rejestracji na szkolenie e-learningowe pn. **Hodowla, chów i użytkowanie zwierząt gospodarskich, w tym zasady uboju z konieczności zwierząt gospodarskich kopytnych poza rzeźnią..**

Szkolenie będzie dostępne na platformie Moodle do 15.05.2021 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać u Pani Joanny Zaruckiej, specjalisty działu DMDW, tel. 89/ 535 76 84, wew. 44; tel. kom. 665 892 879, e-mail: j.zarucka@w-modr.pl

Będziemy wdzięczni za rozpowszechnienie informacji o ww. szkoleniu oraz wyrażamy nadzieję na owocną współpracę w realizacji wspólnych działań zmierzających do rozwoju wiedzy i umiejętności osób zawodowo zajmujących się rolnictwem.

2 *peralewka*

I ZASTĘPCA DYREKTORA
Warmińsko-Mazurskiego
Ośrodka Doradztwa Rolniczego
z siedzibą w Olsztynie
M. Wąsik
Małgorzata Micińska-Wąsik